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ADMNTECH

PPC-3120S Enabling au Intelligent Planct

PPC3120S-GRUNDDATA

Intel Celeron N2930 1,83GHz, 4GB RAM, 12,1" 4:3

e 12,1" skjerm
e 4:3 format
« IP65 i fronten

« For innfelt montasje / VESA montering

PRODUKTBESKRIVELSE

Advantechs PPC-serie er en allsidig serie med mange tilkoblinger for USB-, Ethernet- og COM-porter.

Viftelgs design, lavt stremforbruk og kompakt format gjgr denne serien optimal for a visualisere din applikasjon.

TEKNISKE DATA

MONITOR
Storrelse display 12,1
Skjermopplgsning 1024X768
Displayformat 4:3
Synsvinkel 80/70
Antall farger display 16,2
Bakgrundsbelysning LED
Luminans 500 cd/m?
Kontrast 700:1

MASKINVARE
CPU Celeron N2930
Antall kjerner CPU 4
Klokkefrekvens 1,83 GHz



Minne RAM

GENERELL DATA
Godkjenninger
IP-klasse
Bredde
Dybde
Hoyde
Hullmal
Tykkelse fronpanel
Materiale frontramme
Materiale kapsling
Vekt
Effektforbruk
Driftspenning DC min.
Driftspenning DC maks.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Oppbevaringstemperatur fra

Oppbevaringstemperatur til

4GB

BSMI, CB, CCC, CE, FCC, UL
IP65

317 mm

48,3 mm

246 mm
311x240

6 mm
Aluminium
Zinkplettert stal
2,1kg

18 W

12V

24V

0°C

50 °C

-40°C

60 °C



	PPC-3120S
	PPC3120S-GRUNDDATA  Intel Celeron N2930 1,83GHz, 4GB RAM, 12,1" 4:3
	PRODUKTBESKRIVELSE
	TEKNISKE DATA
	MONITOR
	MASKINVARE
	GENERELL DATA




